【個人用】
小川町ウルトラ防犯パトロール隊員脱退届出書

令和　　年　　月　　日
小川町長宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者電話番号　　　　　　　　　　　　　


小川町ウルトラ防犯パトロール隊を脱退しますので、下記のとおり届け出ます。

記

	住所
	


	氏名
	


	生年月日
	


	電話番号
	






【団体用】
小川町ウルトラ防犯パトロール隊員脱退届出書

令和　　年　　月　　日
小川町長宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


小川町ウルトラ防犯パトロール隊を脱退しますので、下記のとおり届け出ます。


記


	項目
	内容

	団体名
	
　　　　　　　　（区）ウルトラ防犯パトロール隊


	代表者名
	



	
脱退者名
	
別紙名簿のとおり





 

脱退者名簿（名称：　　　　　　　（区）ウルトラ防犯パトロール隊）

	№
	[bookmark: _GoBack]氏名（ふりがな）
	住所
	電話番号
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	






